

بسمه تعالی

اطلاعیه شماره ۱

اطلاعات و جزئیات ثبت نام در جشن دانش آموختگان سال تحصیلی ۹۸

به اطلاع کلیه دانش آموختگان سال تحصیلی گذشته دانشگاه اراک می‌رساند، معاونت فرهنگی و اجتماعی در نظر دارد جشن دانش آموختگان سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۸ دانشگاه را **روز پنجشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸** برگزار نماید، به همین منظور از کلیه دانش آموختگان محترم واجد شرایط دعوت می‌شود در صورت تمایل به شرکت در این جشن، با مطالعه دقیق موارد زیر نسبت به ثبت نام اقدام نمایید.

واجدین شرایط ثبت نام:

تمامی دانش آموختگانی که تاریخ فارغ التحصیلی آنها **نیمسال ۹۷۱ یا ۹۷۲** باشد، مجاز به ثبت نام در این جشن می‌باشند.

تبصره: فارغ التحصیلانی که تا تاریخ ۲۰ / ۱۲ / ۹۷ کلیه دروس خود را گذرانده و یا از پایان نامه خود دفاع نموده و در سیستم گلستان به عنوان فارغ التحصیل محسوب شده‌اند، همچنین دانشجویانی که تا زمان ثبت نام دارای شریط ذیل می‌باشند مجاز به ثبت نام در این دوره جشن هستند:

دانشجویان مقطع کارشناسی که حداقل ۱۱۵ واحد درسی خود را گذرانده باشند و در نیمسال ۹۷۲ انتخاب واحد نموده باشند.

دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورودی های ۹۶ و قبل از آن که در نیمسال ۹۷۲ انتخاب واحد نموده باشند.

دانشجویان مقطع دکتری ورودی ۱۳۹۴ و قبل از آن که در نیمسال ۹۷۲ انتخاب واحد نموده باشند.

دانشجویان کاردانی و کارشناسی ناپیوسته ورودی ۹۶ و ما قبل آن که در نیمسال ۹۷۲ انتخاب واحد نموده باشند.

زمان ثبت نام:

شروع ثبت نام: چهارشنبه ۳۰ بهمن ماه ۱۳۹۷ - پایان ثبت نام: یکشنبه ۲۶ اسفند ۹۷

(به علت محدودیت مکانی، ظرفیت ثبت نام محدود است. لذا به علاقه مندان توصیه اکید می‌گردد در اسرع وقت نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.)

نمایند.

هزینه ثبت نام:

الف) هزینه شرکت در جشن:

دانش آموخته: ۱۵۰.۰۰۰ ریال (پانزده هزار تومان)

همراه: حداکثر ۲ همراه معادل ۳۰۰.۰۰۰ ریال (سی هزار تومان)

نکته ۱: با توجه به هدف گذاری برگزاری جشن دانش آموختگان به صورت خاطره انگیز و در سطحی بالاتر نسبت به برنامه های دوران دانشجویی، سرانه شرکت هر فرد یا همراه، مبلغی به مراتب بالاتر از این مبلغ می‌باشد. لیکن به سبب فراهم نمودن امکان حضور اکثریت دانش آموختگان در این جشن، علاوه بر در اختیار گذاشتن سالن، نیروهای اجرایی و مدیریت جشن، بخش قابل توجهی از هزینه ها نیز توسط دانشگاه تأمین می‌گردد.

نکته ۲: همراهان حداکثر ۲ نفر و صرفاً می‌بایست از بستگان درجه ۱ دانش آموخته (پدر، مادر، خواهر، برادر، همسر و فرزند) باشند.

نکته ۳: جشن فارغ التحصیلی از این پس به صورت عمومی برگزار خواهد شد و جشن رشته ای یا کلاسی از طرف دانشگاه برپا نمی گردد.

(ب) خدمات انتخابی:

شام (به ۲ صورت اختیاری سرو در سلف سرویس دانشگاه و یا بیرون بر): ۲۰۰.۰۰۰ ریال (بیست هزار تومان)

بخش های جنبی:

۱- همچنین آتلیه عکاسی، جهت انداختن عکس یادگاری تکی، خانوادگی و یا دوستانه، به صورت آزاد، مهیا خواهد بود.